Administração Regional/TO, tudo conforme projetos, especificações técnicas e planilha quantitativa de 

serviços constantes do Anexo I (Arquivos), foi homologada e adjudicada ao seguinte licitante: 

 CONSTRUTORA CONCRETIZA EIRELI CNPJ: 05.376.495/0001-71: com o valor apresentado de R$ 

23.004.267,35 (vinte e três milhões quatro mil duzentos e sessenta e sete reais e trinta e cinco 

centavos).  

Totalizando o presente processo em R$ 23.004.267,35 (vinte e três milhões quatro mil duzentos e 

sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos), com vigência conforme previsto no instrumento 

convocatório. 

Palmas, 27 de abril de 2020.